

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 108/21

Lublin, dnia 22.09.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:

„ Dostawa odczynników, akcesoriów, zestawów do kalibracji i diagnostyki (bezpośrednie sekwencjonowanie, ocena chimeryzmu i niestabilności mikrosatelitarnej, technika MLPA) do pracy na sekwenatorze kapilarnym .”

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### Pytanie Nr 1

**Dotyczy wzoru Umowy par. 3 pkt 2.**

Prosimy o skrócenie terminu płatności z „60 dni” na „30 dni”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### Pytanie Nr 2

**Dotyczy wzoru Umowy par. 4 pkt.1**

Produkt wymieniony w pozycji 17 część 1 jest wykorzystywany w badaniach nad wirusem COVID. W związku ze światowym zapotrzebowaniem na te produkty, które to przewyższa możliwości podażowe producenta, producent obecnie w odniesieniu do tego produktu deklaruje czas dostawy do 80 dni. Zamówienia wpływające od klientów którzy bezpośrednio pracują nad wirusem COVID traktowane są priorytetowo i inne zamówienia spadają na dalsze pozycje.

Dlatego też wnosimy o wydłużenie terminu dostawy produktu wymienionego w pozycji 17 z „do 4 tygodni” na „do 80 dni kalendarzowych”.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy (strony zamienne w załączeniu).**

#### Pytanie Nr 3

**Dotyczy wzoru Umowy par. 6 pkt.1**

Wnosimy o usunięcie w/w ustępów w odniesieniu do pozycji 17 część 1

Produkt wymieniony w pozycji 17 część 1 służy obecnie przede wszystkim do badań dotyczących wirusa COVID. W związku ze światowym zapotrzebowaniem na te produkty, które to znacznie przewyższają możliwości producenta, producent którego reprezentujemy nie jest w stanie określić standardowych terminów dostaw w odniesieniu do tego typu produktów. W związku z powyższym

nie może podpisać umowy zawierające klauzule dotyczące kar za zwłokę czy to w dostawie czy w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy (strony zamienne w załączeniu).**

**II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

➤ **SWZ , Rozdz.X , Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**

**Było:**

- 1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 24.09.2021 r. do godziny 10:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
- 2.Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 24.09.2021 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).**

**Jest:**

- 1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 27.09.2021 r. do godziny 10:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
- 2.Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 27.09.2021 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).**

➤ **SWZ , Rozdz.XI , Termin związania ofertą**

**Było:**

- 1.Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **23.10.2021r**

**Jest:**

- 1.Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **26.10.2021r**

➤ **Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy**

Zamawiający zmienia zapisy Projektowanych postanowień umowy (strony zamienne w załączeniu).